(بی تا). المغنی، ج ۱۲، بیروت: دارالکتب العربی.

ابن منظور (۱۴۱۴ه.ق). لسان العرب، ج ۳، بیروت: نشر دارصادر، چاپ سوم.

ابن النووی، محیی الدین (بی تا). المجموع فی شرح المذهب، ج ۲۰ و ۲۹، بی جا، دار الفکر.

- ابوالبركات (بى تا). الشرح الكبير، ج ۴، بيروت: دارالاحياء الكتب العربيه.
- الامام شافعى (۱۴۰۳هـ.ق - ۱۹۸۳م). كتاب الأم، ج ۷، بيروت: دارالفكر، الطبعة الثانية.
- الامام مالك بن انس (بى تا). المدونه الكبرى، ج ۳ و ۵، مصر، المطبعة السعاده.
- انصارى، مرتضى (۱۴۱۵هـ.ق). المكاسب، ج ۲، قم: كنگره جهانى بزرگداشت شيخ اعظم انصارى، چاپ اول.
- بجنوردى، حسن (۱۴۱۹هـ.ق). القواعد الفقهييه، ج ۳، قم: نشر الهادى، چاپ اول.
- بحرانى، سيد هاشم، (۱۴۱۶هـ.ق). البرهان فى تفسير القرآن، ج ۱، تحقيق قسم الدراسات الاسلاميه مؤسسه البعثه، تهران: نشر بنياد بعثت، چاپ اول.
- حر عاملى (۱۴۰۹هـ.ق). وسائل الشيعه، ج ۲۷، قم: مؤسسه آل البيت عليهم السلام، چاپ اول.
- خمينى، روح الله موسوى (بى تا). البيع، ج ۱، تهران: مؤسسه تنظيم و نشر آثار امام خمينى (ره).
- راغب اصفهانى (۱۴۱۲هـ.ق). المفردات فى غريب القرآن، ج ۱، دمشق - بيروت: دارالعلم الدار الشاميه، چاپ اول.
- الزحيلى، وهبه (۱۹۹۷م - ۱۴۱۸هـ.ق). الفقه الاسلامى و ادلته، الجزء الثامن، المكتبه الحبيبيه، الطبعة الرابعه.
- سرخسى، شمس الدين (۱۴۰۶هـ.ق). المبسوط، ج ۱۶، بيروت: دارالمعرفه.
- شهيد اول، (۱۴۱۷هـ.ق). الدروس الشرعيه فى فقه الإماميه، ج ۲، قم: دفتر انتشارات اسلامى وابسته به جامعه مدرسين، چاپ دوم.
- شهيد ثانى (۱۴۱۳هـ.ق).